



Registeret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **Hero Supply A/S**

Amtmandsvej 2

4300 Holbæk

CVR-nr. 36549726

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

---

Jesper Philipp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hero Supply A/S Amtmandsvej 2 4300 Holbæk
CVR-nr.	36549726
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Hedemand Jesper Philipp Peter Roulund
<b>Direktion</b>	Jesper Philipp, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed, som handelselskab, herunder engroshandel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets resultat for perioden er et underskud på TDKK 458. Dette resultat er som forventet idet selskabet fortsat har omkostninger til salgsarbejde iforbindelse med at udbrede kendskabet til selskabets produkter på markedet.

Det er ledelsens forventning at få udbredt kendskabet til produktet og få udvidet markedsandele det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at selskabet genererer driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring gældende indtil 31. december 2020.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.358</b>	<b>-73.752</b>
Personaleomkostninger	1	-518.822	-503.472
<b>Driftsresultat</b>		<b>-529.180</b>	<b>-577.224</b>
Andre finansielle indtægter		0	-56
Finansielle omkostninger		-57.936	-33.364
<b>Resultat før skat</b>		<b>-587.116</b>	<b>-610.644</b>
Skat af årets resultat		129.066	133.938
<b>Årets resultat</b>		<b>-458.050</b>	<b>-476.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-458.050	-476.706
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-458.050</b>	<b>-476.706</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		24.300	24.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.300</b>	<b>24.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.300</b>	<b>24.300</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.775	100
Udskudte skatteaktiver		524.499	395.433
Andre tilgodehavender		725	15.173
Periodeafgrænsningsposter		0	4.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>630.999</b>	<b>414.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.023</b>	<b>10.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>677.022</b>	<b>454.962</b>
<b>Aktiver</b>		<b>701.322</b>	<b>479.262</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.605.286	-1.147.235
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.105.286</b>	<b>-647.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.052	38.761
Gæld til associerede virksomheder		1.678.673	1.073.655
Anden gæld		31.883	14.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.806.608</b>	<b>1.126.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.806.608</b>	<b>1.126.497</b>
<b>Passiver</b>		<b>701.322</b>	<b>479.262</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	501.105	482.307
Andre omkostninger til social sikring	13.443	19.487
Andre personaleomkostninger	4.274	1.678
	<b>518.822</b>	<b>503.472</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Philipp

---

Som Direktør og bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-139515101335  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 15:56:23  
Underskrevet med NemID

## Jørn Hedemand

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-968633695745  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 18:20:55  
Underskrevet med NemID

## Peter Roulund

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-517709428030  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2020 kl.: 16:10:49  
Underskrevet med NemID

## Vibeke Hundevad

---

Som Registreret revisor NEM ID  
RID: 17835764  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 09:40:49  
Underskrevet med NemID

## Jesper Philipp

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-139515101335  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2020 kl.: 12:23:03  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7248286ckXZ240094785

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).